21.12.2022,
tда,·а. место nрооаденм• ,асепn~нА)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

8
(номор nрото<011а)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Психиатрия-наркология

Председательствовал: Л. Б. Рыбальченко
(И.О. Фaмиmifl)

Ответственный секретарь : ..:О:..;·..:Л..:.·..:.С.:...:.ы~р,:,.ь,;,.1г.:::,и..:н.::.а__, __________________ _
(И.О. Фа_,,,,•)

Члены подкомиссии:

А. В . Метленко
(И.О. Фамилия)

3. Н. Мусницкая
(И.О. Фамилия)

М. А. Турищева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми1◄ис1ерс 1 ш; :~дравоо~1101101щ11 f'(x_( и11с •011 Фtщорrщщс 01 / IJ~ 1,1(11111 1015 , № 100" ·о ,юменкnатуре
сnециальнос10и сn0ц1ш 11иt 1011 11щJющи, 01.и 111,111 мо111щ11н< •O•t ,, ф.1pL,,щo 1111,чtJckOO образование·
(зарегистрирован Ми~,ис 11фс t 1юм ,ос 1иц1ш Роиин1..n11 Фuлuр,щ,111 t1 11Q11t\p11 20 1 ~ r р,т,сtрJционныи № 39696);
Приказ Министерс111а ЭJ~раооохра,,u, .. ,н и 1.оцио11~110,u р,с,в,т,н F\}н 11щ at111 Фо11щ>r1ц,,., or 16 апреля 2008 г. №
176tt "'О Номенкnатуре свец.1алыt0с t -,~, r11t" 1и4 111•«..101t '- О t.Р•Jдrн,,м мол~1ци.-,с"им и фармацевтическим
образованием в сфере здра11ООхµ;нш11и11 Ptxcи11t •Ои Фолоµ,щи>t (ыроr11стр11ро11ан Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 t . ре1 истроцио1+1, 1,1и /119 11 634), с изме►сениями , внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социа11ьно10 µаз11и1ия l-'осси11ско11 Федерации от 30 марта 2010 г. No 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 201 О г., регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1

человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№1п/п Ф.И.O. Результат

1. Джумаева Людмила Олеговна 61%

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И.O.

1. Джумаева Людмила Олеговна

Председатель

Ответственный секретарь

Ал1
4iись)

с,,)

Решение

Не сдано

Л. Б . Рыбальченко

О. Л. Сырыгина
(И.0.Ф•м"""")

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }